

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 70978879

---

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	18.953,09 RON - 18.953,09 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Aer conditionat, Habitat, monosplit, inverter, 12000 BTU, R32, clasa A++/A+, Wi-Fi, fara kit - F1 81AC0219 buc 1,00 1.596,64 1.596,64 1.596,64 20 !Aer conditionat, Habitat, monosplit, inverter, 9000 BTU, R32, clasa A++/A+, Wi-Fi, fara kit - F1 81AC0218 buc 5,00 1.512,61 1.512,61 7.563,05 30 Set console, Habitat, pentru unitate externa aer conditionat, lungime 500 mm - F1 81AC0065 SET 6,00 147,06 147,06 882,36 40 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 1/4"x0.8mm - D1 40TC9901 M 115,00 12,52 12,52 1.439,80 50 #TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 3/8"x0.8mm - D1 40TC9902 M 115,00 18,91 18,91 2.174,65 60 Banda matisata PVC, Tecnoviva, pentru tevi cupru aer conditionat, 100 mm x 25 m - F1 81AC9009 buc 10,00 32,69 32,69 326,90 70 Tub evacuare condens, Tecnosystemi, pentru aparate aer conditionat, #18, colac 50 m - F1 81AC9016 COL 2,00 336,13 336,13 672,26 80 @COLIER MET CU GARNITURA, PRINDERE IN SURUB PT FIXAREA TEVILOR DIN PLASTIC M8 D70-76mm - F1 73483075 buc 15,00 36,05 36,05 540,75 90 COLIER MET CU GARNITURA, PRINDERE IN SURUB PT FIXAREA TEVILOR DIN PLASTIC M8 D64-67mm - F1 73483067 buc 15,00 35,21 35,21 528,15 100 COLIER MET CU GARNITURA, PRINDERE IN SURUB PT FIXAREA TEVILOR DIN PLASTIC M8 D48-53mm - F1 73483053 buc 10,00 19,24 19,24 192,40 110 COLIER MET CU GARNITURA, PRINDERE IN SURUB PT FIXAREA TEVILOR DIN PLASTIC M8 D40-43mm - F1 73483043 buc 10,00 18,07 18,07 180,70 120 -SPUMA POLIURETANICA 625 ml. - F1 76TS0003 buc 4,00 23,95 2

---